
LUNDI MARDI MERCREDI JEUDI VENDREDI SAMEDI DIMANCHE

06:30 Mieux comprendre                                       
pour mieux bouger

Studio Chez Soi Nouveau sur la ligne  /                             
Grandir ensemble

Mieux comprendre                                       
pour mieux bouger

Studio Chez Soi Nouveau sur la ligne  /                             
Grandir ensemble

Studio Chez Soi

07:00 Achat local / Nouvelle-Beauce Achat local / Nouvelle-Beauce La Table au goût du Lac Aller-Retour Country Votre horoscope

07:30 Vidéo Terreur Votre horoscope Escapades d’ici  (été 2020) Lumière du monde La Table au goût du Lac

08:00 Achat local / Nouvelle-Beauce Aller-Retour Country

08:30 Escapades d’ici  (été 2020) Votre horoscope

09:00 Aller-Retour Country Escapades d’ici  (été 2020)

09:30 Mieux comprendre                                       
pour mieux bouger

Nouveau sur la ligne  /                             
Grandir ensemble

10:00 Aller-Retour Country Achat local / Nouvelle-Beauce 
On se serre les coudes                  
au coeur de la Beauce

Achat local / Nouvelle-Beauce 

10:30 Aller-Retour Country Votre horoscope

11:00 Votre horoscope

11:30 Achat local / Nouvelle-Beauce Vidéo Terreur Lumière du monde

12:00 Escapades d’ici  (été 2020)
On se serre les coudes                  
au coeur de la Beauce

Mieux comprendre                                       
pour mieux bouger

On se serre les coudes                  
au coeur de la Beauce

Aller-Retour Country

12:30 Nouveau sur la ligne Vidéo Terreur Escapades d’ici  (été 2020)

13:00 Vidéo Terreur Achat local / Nouvelle-Beauce Escapades d’ici  (été 2020)
On se serre les coudes                  
au coeur de la Beauce

13:30 Aller-Retour Country Nouveau sur la ligne Aller-retour Country Vidéo Terreur

14:00 La Table au goût du Lac
On se serre les coudes                  
au coeur de la Beauce

14:30 Achat local / Nouvelle-Beauce 
Mieux comprendre                                       
pour mieux bouger

15:00 Escapades d’ici  (été 2020) Lumière du monde

15:30 On se serre les coudes                  
au coeur de la Beauce

Lumière du monde Studio Chez Soi

16:00 Studio Chez Soi Achat local / Nouvelle-Beauce 
On se serre les coudes                  
au coeur de la Beauce

16:30 La Table au goût du Lac Aller-Retour Country Escapades d’ici  (été 2020)
On se serre les coudes                  
au coeur de la Beauce

La Table au goût du Lac

17:00 La Table au goût du Lac Vidéo Terreur La Table au goût du Lac

17:30 On se serre les coudes                  
au coeur de la Beauce

Lumière du monde Achat local / Nouvelle-Beauce 

18:00 Nouveau sur la ligne
Mieux comprendre                                       
pour mieux bouger

Studio Chez Soi Nouveau sur la ligne
Mieux comprendre                                       
pour mieux bouger

Studio Chez Soi Mieux comprendre                                       
pour mieux bouger

18:30 Le chapelet médité Le chapelet médité Le chapelet médité Le chapelet médité Le chapelet médité Le chapelet médité Le chapelet médité

19:00 La Table au goût du Lac Achat local / Nouvelle-Beauce Escapades d’ici  (été 2020)
On se serre les coudes                  
au coeur de la Beauce

Lumière du monde

19:30

20:00

20:30 On se serre les coudes                  
au coeur de la Beauce

21:00 Lumière du monde
On se serre les coudes                  
au coeur de la Beauce

Escapades d’ici  (été 2020)

21:30 Escapades d’ici  (été 2020) Vidéo Terreur La Table au goût du Lac

22:00 Vidéo Terreur Achat local / Nouvelle-Beauce La Table au goût du Lac Aller-retour Country

22:30 On se serre les coudes                  
au coeur de la Beauce

Escapades d’ici  (été 2020) Aller-Retour Country Aller-Retour Country Escapades d’ici  (été 2020) Achat local / Nouvelle-Beauce 

23:00 Studio Chez Soi Votre horoscope Achat local / Nouvelle-Beauce 
On se serre les coudes                  
au coeur de la Beauce

23:30 Nouveau sur la ligne Escapades d’ici  (été 2020) Lumière du monde Vidéo Terreur

Axion Magazine
Connecté Magog /                             
Grandir ensemble

Tel que vu ou                                              
Moment Nature 

Émission spéciale                                           
ou babillard

Tel que vu ou                                              
Moment Nature 

Connecté Magog /                             
Grandir ensemble

Connecté Magog /                             
Grandir ensemble

Axion Magazine

Tel que vu ou                                              
Moment Nature 

Tel que vu ou                                              
Moment Nature 

Connecté Magog /                             
Grandir ensemble

Axion Magazine Axion Magazine

Connecté Magog /                             
Grandir ensemble

Le western à son meilleur

Magog en direct ou babillard Émission spéciale                                           
ou babillard

Axion Magazine Axion Magazine

Tel que vu ou                                              
Moment Nature 

Le western à son meilleurTel que vu ou                                              
Moment Nature 

Axion Magazine

Tel que vu ou                                              
Moment Nature 

Axion Magazine
Connecté Magog /                             
Grandir ensemble

Connecté Magog /                             
Grandir ensemble

Connecté Magog /                             
Grandir ensemble

Axion Magazine Axion Magazine

Axion Magazine

Connecté Magog /                             
Grandir ensemble

Le western à son meilleur

Émission spéciale                                           
ou babillard

Axion Magazine

Le western à son meilleur

Axion Magazine

Tel que vu ou                                              
Moment Nature 

Babillard

Axion Magazine
Tel que vu ou                                              

Moment Nature 
Connecté Magog /                             
Grandir ensemble

Axion Magazine

Messe Messe Messe Messe Messe

Viac�ve Viac�ve Viac�ve Viac�ve Viac�ve 

Connecté Magog /                             
Grandir ensemble

Programmation automne 2020
Mégantic / Estrie  (Positions 11/111/711)

  
1.844.819.8353 La télé qui me ressemble


